PROMASTOP®-P Protivpozarni Cep
Uputstvo za rukovanje proizvodom

Zaptivka za prodor
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PROMASTOP®-P Protivpozarni ¢ep
Uputstvo za rukovanje proizvodom

PROMASTOP®-P

Protivpozarni ¢ep

Tip

PROMASTOP®-P 65

PROMASTOP*®-P 80

PROMASTOP®-P 110
PROMASTOP®-P 125
PROMASTOP®-P 140
PROMASTOP®-P 170
PROMASTOP®-P 210
PROMASTOP®-P 260

Minimalni
preénik
jezgrene
rupe
(mm)

40 mm
50 mm
80 mm
100 mm
110 mm
140 mm
180 mm
220 mm

Maksimalni
preénik
jezgrene
rupe
(mm)

65 mm
80 mm
110 mm
125 mm
140 mm
170 mm
210 mm
260 mm

Dubina
ugradnje
(mm)

60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

60 mm

PROMASTOP®-P je trajno elastican ekspandirajuci cep, koji
stvara pritisak prilikom ekspanzije, a koristi se za sprecavanje
Sirenja vatre i dima.

Opste informacije

Protivpozarni ¢ep je podesan za pojedina¢ne kablove ili
kablovske snopove, za merne i upravljacke vodove, gorive i
negorive cevi sa ili bez izolacije.
Maksimalna veli¢ina otvora u zidu ili podu je u skladu sa
maksimalnim pre¢nikom jezgrene rupe.
Jednostavno i precizno se ugraduje, lako se se¢e pomodu
uobicajenih alata (pokvasite noz pre secenja).
Bojenje je mogudée; moraju da se provere prianjanje i
kompatibilnost.
Obezbedite dovoljno prostora oko instalacija za ugradnju
protivpozarne zaptivke za prodor; ukoliko je neophodno,
potreban prostor se mora napraviti.
Otvori u zidovima i podovima moraju se zatvoriti sa obe
strane; dozvoljeni su ekscentri¢ni prstenasti zazori. Razmak
izmedu jezgrenih rupa/Cepova nije potreban.
Kategorija upotrebe: tip Y;.
Proizvodi namenjeni za upotrebu na temperaturama
izmedu -20°Ci+70 °C, uz izlozenost uticaju UV zracenja
ali bez uticaja kise.

Detalji ugradnje sistema
Molimo da pogledate ETA, klasifikacioni izvestaj ili priruénik
da biste saznali detalje zaptivanja prodora kablova i cevi.

Bezbednosne informacije
Bezbednosni list dostupan je na zahtev.



PROMASTOP®-P Protivpozarni cep
Uputstvo za rukovanje proizvodom

Uputstvo za ugradnju
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1. Obelezite instalacije pomocu . Isecite ¢ep na potrebnu veli¢inu 3. Pritisnite i ubacite ¢ep u otvor tako
olovke na zadnjoj strani ¢epa. koristeci standardne alate. da konveksna strana bude vidljiva.
Omogucite malu negativnu Cep treba da bude u ravni sa
toleranciju od 5 do 10 % (npr. za povrsinom zida i/ili poda.

plasti¢nu cev pre¢nika 110 mm,
pre¢nik otvora treba da bude
izmedu 105 mm i 100 mm).

.~
4. Oko pojedinacnih kablova i oko 5. Pri¢vrstite identifikacionu oznaku.
kablovskih snopova jednostrano
nanesite PROMASEAL®-AG.

Ovaj proizvod mora da se ugraduje u skladu sa opstim propisima za gradevinski materijal i posebnim protivpoZzarnim propisima, prema vaze¢im nacionalnim ispitnim sertifiktima
i odobrenjima, kao i u skladu sa vaze¢om nacionalnom gradevinskom regulativom. Proizvod mogu da ugraduju samo obugeni profesionalci sa odgovarajuc¢im znanjem i samo
nakon detaljnog prouéavanja uputstava za ugradnju, bezbednosnih listova, nacionalnih ispitnih sertifikata i odobrenja. Za vide informacija o tome gde i kada mozete koristiti ovaj
proizvod molimo Vas da pogledate Promatov priruénik ili da kontaktirate lokalnu Promatovu kancelariju. Svi relevantni dokumenti mogu se besplatno dobiti od lokalne Proma-
tove kancelarije. Za drzave izvan Evropske unije vaze posebna uputstva. Ako je potrebno, molimo Vas da nam se obratite.
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